
 

 

 

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 

各クラブ会長  各位 

 

３３０－Ａ地区 

ガバナー 河合 悦子 

 

『フォーラム＆チャリティコンサート』 

～ 難病と闘う子供たちと家族を応援しよう ～ 

最新資料の御案内 

 
   拝啓 師走の候、メンバーの皆様におかれましてはますますご清栄のことと 

お慶び申し上げます。また皆様の熱心な社会に対する奉仕活動に心より敬意を表し 

ます。 

   さて、第１回キャビネット会議ならびに第２回キャビネット会議におきまして 

報告申し上げております、別紙の『フォーラム＆チャリティコンサート』  

～難病と闘う子供たちと家族を応援しよう～ につきまして、最新資料が出来まし 

たので、ご案内申し上げます。 

これは改めて申すまでもありませんが、２０１１年３月１１日（金）、ライオン 

ズクラブ３３０－Ａ地区一丸となってのアクティビティでございます。 

池袋西口、東京芸術劇場にて、難病と闘う子供たちとそのご家族の現状認識と 

ご理解をいただくためのフォーラムであると同時に、楽しいひと時を共に分ち合う 

コンサート、および芸術劇場前の西口公園―噴水広場にて今期３３０－Ａ地区各委 

員会総出演によります一大イベントであります。 

今、難病と闘う子供たちと家族を応援することの必要性を広く社会にアピール 

し、より深く社会の活動として認識していただくべく開催する、河合キャビネット

のメインアクティビティであります。 

さらにこのアクティビティは、ライオンズクラブおきましても、新たなる奉仕 

  活動の兆しとしてお考えいただけるものと確信しております。 

メンバーの皆様におかれましては一層のご理解を賜り、誠におそれいりますが来 

たる２０１１年３月１１日（金）には是非とも多くの皆様のご参加いただき、大い

に盛り上げてまいりたく存じます。 

大変にお忙しい季節の中でのアクティビティとは存じますが、重ねて宜しく、 

お願い申し上げます。 

敬具 



ライオンズクラブ国際協会３３０－A地区主催 『フォーラム＆チャリティコンサート』
〜難病と闘う子供達と家族を応援しよう〜

３月１１日チケット申込書
今期河合キャビネット後半最大のアクティビティであり、年次大会記念アクティビティとも
なっております「フォーラム＆チャリティコンサート」へのご協力をお願い申し上げます。

開催日は２０１１年３月１１日（金曜日）１８時より開演いたします。入場料は５，０００円と
なっております（入場収益はすべて寄付とさせていただきます）

２０１１年１月３１日までにお申し込み及びお振込いただけますようお願い申し上げます。

尚、クラブ単位でお申し込みいただきますよう重ねてお願い申し上げます

東京 ライオンズクラブ （ リジョン ゾーン）

L.

メ ン バ ー

１ L. １

L.２ L. ２

L.３ L.１０ ３

L.４ L.１１ ４

L.５ L.１２ ５

L.６ L.１３ ６

L.７ L.１４ ７

８

９

ご同伴及び一般

合計 枚 金額 円
上記申し込み欄が足りなくなった場合は、恐縮ですがコピーしてご記入をお願いいたします。

繰り返しのお願いです、お申し込みは２０１１年１月３１日までにお願いいたします

お問い合わせ・お申し込みは

ライオンズクラブ国際協会330-A地区 キャビネット事務局

TEL:03-5330-3330 FAX:03-5330-3370 E-mail:cab@lions330-a.org

振込先 みずほ銀行 新宿西口支店 普通 4854683
ライオンズクラブ国際協会３３０ーA地区

mailto:cab@lions330-a.org�


～難病と闘う子供達と家族を応援しよう～
フォーラム＆チャリティコンサート

ライオンズクラブ国際協会330-Ａ地区主催

チャリティコンサートは
陸上自衛隊第一音楽隊
アグネス・チャン特別ライブ

TＥL：03-5330-3330 　FAX:03-5330-3370 　E-mail:cab@lions330-a.org
お問い合わせ・お申し込みは＜ライオンズクラブ国際協会330-Ａ地区　キャビネット事務局＞

難病と闘う子供達と家族を応援する
「フォーラム＆チャリティコンサート」
に皆様のご協力をお願いいたします。

2011年3月11日（金曜日）池袋西口芸術劇場にて開催！
開場17時　開演18時～20時半　入場チケット5000円

イベント内容

同時開催イベント（池袋西口公園／噴水広場）

主催者挨拶など

VTR等にて支援対象者への理解を深める
司会者／山本文郎
アンカーウーマン／ガバナー河合悦子
パネリスト／アグネスチャン他、
アグネスチャンライブ
陸上自衛隊第一音楽隊ライブ演奏

寄贈式など

　当日は池袋西口公園／噴水広
場においてライオンズクラブのアク
ティビティを多く行う予定です。 
　例えば献血・骨髄移植の呼びか
け・薬物乱用防止の街頭呼びかけ
・献腎などのドナー登録の呼びか
け・社会福祉の募金活動など各委
員会とのリレーションシップにより
計画致しております。 

オ  ー  プ  ニ  ン  グ
プ レ ゼ ン テ ー シ ョ ン

パネルディスカッション

チャリティコンサート

フ　ィ　ナ　ー　レ

東京芸術劇場

開催主旨

フォーラム＆チャリティコンサート　～難病と闘う子供達と家族を応援しよう～

　行動する1年をコンセプトに「行動と改革への挑戦～主役はあなた、ド
ラマチック330-A」をスローガンに河合キャビネットは発足いたしました。
　330-A地区で行われる積極的なアクティビティの場に於いて、少しで
も多くの時間をメンバーの皆様と共有することを願い、10月を奉仕月間
と位置づけ前半の柱とさせていただきました。
　後半は3月11日に開催されます「フォーラム＆チャリティコンサート」を
柱としたいと存じます。
　100年に近い歴史を持つ世界最大の奉仕団体として、ライオンズクラ
ブは数多くのアクティビティにより、社会に寄与してまいりました。
　殊に視覚障害者への奉仕は長年主たるアクティビティとして続けられ
てきました。近年では、330-A地区で開催された障害を持つ方がた５０
０名をディズニーランドにご招待するというイベントは、皆様の記憶に新
しいものかと存じます。 
　今年度は難病対策支援特別委員会を設置して、「フォーラム＆チャリ
ティコンサート」を開催させていただきたいと思っております。
　これは、小児ガンその他の難病と闘う子供たち、そしてそのご家族を
応援したいとの思いから発しております。このイベントを通してメンバー
のみでなく、一般の方がたも一体となった暖かな善意の灯りが、日々、深
い苦悩のなかで生活されている方がたへ、未来への夢と勇気を与える
機会となることを願っております。
　気持ちを寄せてくださったすべての方がたが、奉仕の感動を共有して
いただけますように、このイベントを成功に導きたいと切望しております。
　３月１１日、２０００名もの方がたに芸術劇場までお運びいただくのは
大変壮大かつ困難な企画と申し上げるべきでしょう。しかしガバナー河
合悦子のライオンズ人生における熱い思いの実現として、ぜひご協力、
ご支援を賜りますよう伏してお願い申し上げます。

名　　　称
ライオンズクラブ国際協会330-Ａ地区主催「フォーラム＆チャリティコンサート」

～難病と闘う子供達と家族を応援しよう～

開 催 日 程 2011年3月11日（金曜日）　開場17時　開演18時～20時半

主　　　催 ライオンズクラブ国際協会330-Ａ地区

後　　　援 豊島区・東京都・東京都教育委員会・豊島区社会福祉協議会・東京都社会福祉協議会

開 催 場 所 東京芸術劇場　大ホール　東京都豊島区西池袋1丁目8番1号

寄　贈　先
（財）日本対がん協会　（財）難病医学研究財団

（財）メイクアウィッシュオブジャパン　他

入場チケット
一律 5,000円（全席指定／入場収益はすべて寄付金といたします）

※指定席は当日受付にて交換を行わせていただきます

その他開催 西口公園／噴水広場にて様 な々ライオンズクラブの奉仕活動を行う予定です

ライオンズクラブ国際協会330-A地区
2010-2011地区ガバナー

河合悦子



～難病と闘う子供達と家族を応援しよう～
フォーラム＆チャリティコンサート

ライオンズクラブ国際協会330-Ａ地区主催

チャリティコンサートは
陸上自衛隊第一音楽隊
アグネス・チャン特別ライブ

TＥL：03-5330-3330 　FAX:03-5330-3370 　E-mail:cab@lions330-a.org
お問い合わせ・お申し込みは＜ライオンズクラブ国際協会330-Ａ地区　キャビネット事務局＞

難病と闘う子供達と家族を応援する
「フォーラム＆チャリティコンサート」
に皆様のご協力をお願いいたします。

2011年3月11日（金曜日）池袋西口芸術劇場にて開催！
開場17時　開演18時～20時半　入場チケット5000円

イベント内容

同時開催イベント（池袋西口公園／噴水広場）

主催者挨拶など

VTR等にて支援対象者への理解を深める
司会者／山本文郎
アンカーウーマン／ガバナー河合悦子
パネリスト／アグネスチャン他、
アグネスチャンライブ
陸上自衛隊第一音楽隊ライブ演奏

寄贈式など

　当日は池袋西口公園／噴水広
場においてライオンズクラブのアク
ティビティを多く行う予定です。 
　例えば献血・骨髄移植の呼びか
け・薬物乱用防止の街頭呼びかけ
・献腎などのドナー登録の呼びか
け・社会福祉の募金活動など各委
員会とのリレーションシップにより
計画致しております。 

オ  ー  プ  ニ  ン  グ
プ レ ゼ ン テ ー シ ョ ン

パネルディスカッション

チャリティコンサート

フ　ィ　ナ　ー　レ

東京芸術劇場

開催主旨

フォーラム＆チャリティコンサート　～難病と闘う子供達と家族を応援しよう～

　行動する1年をコンセプトに「行動と改革への挑戦～主役はあなた、ド
ラマチック330-A」をスローガンに河合キャビネットは発足いたしました。
　330-A地区で行われる積極的なアクティビティの場に於いて、少しで
も多くの時間をメンバーの皆様と共有することを願い、10月を奉仕月間
と位置づけ前半の柱とさせていただきました。
　後半は3月11日に開催されます「フォーラム＆チャリティコンサート」を
柱としたいと存じます。
　100年に近い歴史を持つ世界最大の奉仕団体として、ライオンズクラ
ブは数多くのアクティビティにより、社会に寄与してまいりました。
　殊に視覚障害者への奉仕は長年主たるアクティビティとして続けられ
てきました。近年では、330-A地区で開催された障害を持つ方がた５０
０名をディズニーランドにご招待するというイベントは、皆様の記憶に新
しいものかと存じます。 
　今年度は難病対策支援特別委員会を設置して、「フォーラム＆チャリ
ティコンサート」を開催させていただきたいと思っております。
　これは、小児ガンその他の難病と闘う子供たち、そしてそのご家族を
応援したいとの思いから発しております。このイベントを通してメンバー
のみでなく、一般の方がたも一体となった暖かな善意の灯りが、日々、深
い苦悩のなかで生活されている方がたへ、未来への夢と勇気を与える
機会となることを願っております。
　気持ちを寄せてくださったすべての方がたが、奉仕の感動を共有して
いただけますように、このイベントを成功に導きたいと切望しております。
　３月１１日、２０００名もの方がたに芸術劇場までお運びいただくのは
大変壮大かつ困難な企画と申し上げるべきでしょう。しかしガバナー河
合悦子のライオンズ人生における熱い思いの実現として、ぜひご協力、
ご支援を賜りますよう伏してお願い申し上げます。

名　　　称
ライオンズクラブ国際協会330-Ａ地区主催「フォーラム＆チャリティコンサート」

～難病と闘う子供達と家族を応援しよう～

開 催 日 程 2011年3月11日（金曜日）　開場17時　開演18時～20時半

主　　　催 ライオンズクラブ国際協会330-Ａ地区

後　　　援 豊島区・東京都・東京都教育委員会・豊島区社会福祉協議会・東京都社会福祉協議会

開 催 場 所 東京芸術劇場　大ホール　東京都豊島区西池袋1丁目8番1号

寄　贈　先
（財）日本対がん協会　（財）難病医学研究財団

（財）メイクアウィッシュオブジャパン　他

入場チケット
一律 5,000円（全席指定／入場収益はすべて寄付金といたします）

※指定席は当日受付にて交換を行わせていただきます

その他開催 西口公園／噴水広場にて様 な々ライオンズクラブの奉仕活動を行う予定です

ライオンズクラブ国際協会330-A地区
2010-2011地区ガバナー

河合悦子


	101221 フォーラム＆チャリティコンサートご案内
	チケット申込書
	ライオンズクラブ国際協会３３０－A地区主催　『フォーラム＆チャリティコンサート』�〜難病と闘う子供達と家族を応援しよう〜

	チラシ表.12.15
	チラシ裏.12.15

